- 1 -

苏医协学〔2023〕4号

2022江苏省医师协会神经外科医师年会

第四轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会神经外科医师分会

主办、南京医科大学第一附属医院（江苏省人民医院）承办

的“2022 江苏省医师协会神经外科医师年会”因新冠疫情原

因，现延迟至 2023 年 4 月 7～9 日在江苏省南京市举行。会

议秉承神经外科医师分会主旨“自律，维权，教育，交

流”，将邀请国内外知名专家作精彩的大会报告，继续开设

亚专科分会场讨论制定疾病诊疗指南、青年医生手术视频比

赛，计划增设江苏省神经外科回忆录讲坛。望广大神经外科

及相关专业医护人员踊跃参会。现将会议的有关事宜通知如

下：

一、会议初步日程：4 月 7 日下午：江苏省医师协会神

经外科医师分会全体委员会议、解剖培训班、青年医师手术

视频大赛；4 月 8 日上午：开幕式、大咖讲座；4 月 8 日下

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

午：江苏省神经外科回忆录讲坛、亚专科分会场；4 月 9 日

上午：青年医师论坛、护理分会场、会议结束。

二、参会对象：神经外科医师分会委员、各学组委员、

青委及相关专业的医护人员。分会委员参会要求：请各位委

员准时参加，并积极组织本地区、本单位相关人员赴会交

流。根据协会相关规定，委员两次无故不参加本会组织的学

术活动，将取消其委员资格，本届亦不另增补；因公不能到

会的委员，须派人参会并交盖有单位公章的请假函。

三、会议时间：4 月 7 日 14:00～20:00 报到，17:00 召

开神经外科医师分会全委会；4 月 7 日上午～9 日中午会议，

9 日午餐后撤离。

四、会议地点：南京青年国际会议酒店（南京市建邺区

金沙西街 9 号，025-86538888）。

五、学分授予

（一）符合条件的参会代表，可领取国家级继续医学教育

I 类学分（项目编号：2023-04-04-036（国））。

（二）本次会议学分数量有限（200 份），参会代表在规

定时间内扫描学分二维码（报到二维码、离开二维码，两次

扫码，缺一不可）的前 200 名学员可获得相应学分。

（三）会议结束四周后，达标的学员可在“江苏省继续医

学教育项目管理系统”（http://cme.jsma.net.cn/）输入项

目编号、学员姓名等查询条件，检索到相应的证书后点击打

印。

- 3 -

六、会议须知

（一）本次会议收注册费 600 元，住宿统一安排，费用自

理（按会议包租天数收取），需要住宿人员请于 3 月 20 日

前在江苏省医师协会微信公众号注册、预定，以免会议当天

房间紧缺，无法办理入住。住宿发票请于会议结束后向酒店

索取，所有费用回单位按规定报销。

（二）会议期间，请参会代表全程佩戴口罩，并服从现场

的防疫安排。

七、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，点击对应会

议名称进行报名。请扫描以下二维码：

八、会议联系人

江苏省医师协会：朱开龙,联系方式：025-86670069；

江苏省人民医院：张军霞，联系方式：13813821817；

许 媛，联系方式：13814058702。

江苏省医师协会学术会务部

2023 年 1 月 30 日